del mese, per il mese in cui tale prestazione si realizza i corrispettivi espressi in 

centesimi di euro/punto di riconsegna per anno, devono essere moltiplicati, per un 

coefficiente pari al rapporto tra il numero di giorni di durata della fornitura nel 

medesimo mese e 365 (trecentosessantacinque). 

11.3 I corrispettivi unitari espressi in centesimi di euro/Smc devono essere applicati ai 

volumi espressi in Smc, determinati ai sensi delle disposizioni contenute nella 

RTDG. In caso di corrispettivi articolati in aliquote differenziate per scaglione di

[...]

del mese, per il mese in cui tale prestazione si realizza i corrispettivi espressi in 

centesimi di euro/punto di riconsegna per anno, devono essere moltiplicati, per un 

coefficiente pari al rapporto tra il numero di giorni di durata della fornitura nel 

medesimo mese e 365 (trecentosessantacinque). 

18.3 I corrispettivi unitari espressi in centesimi di euro/Smc devono essere applicati ai 

volumi espressi in Smc, determinati ai sensi delle disposizioni contenute nella 

RTDG. 

18.4 I corrispettivi unitari delle condizioni economiche espressi in euro/GJ vengono